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Türkiye Cumhuriyeti Ölçme, Seçme ve Yer-
leştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından Türkiye 
Cumhuriyeti uyruklu öğrencilere yönelik 
olarak, iki yıllık programlardan dört yıllık 
programlara geçiş için düzenlenen Dikey 
Geçiş Sınavı (DGS) 2022 sonuçları, 7 Eylül 
2022 Çarşamba günü açıklandı. 

Sonuçlara göre; Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) üniversiteleri arasında en çok öğ-
rencinin yerleştiği üniversite oldu. 

DAÜ, önümüzdeki günlerde yapılması bek-
lenen Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
(YKS) ek yerleştirme sonuçlarına göre de 
Türkiye Cumhuriyeti’nden öğrenci kabul et-
meye devam edecek.

DAÜ DGS SONUÇLARINA GÖRE EN FAZLA 
ÖĞRENCİNİN YERLEŞTİĞİ ÜNİVERSİTE OLDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Yaşlı Hakları ve 
Ruh Sağlığı Derneği arasında, toplum yararı için kültürel, 
sosyal, eğitim ve araştırma alanlarında iş birliği protokolü 
imzalandı. Söz konusu protokolün imza töreni, 6 Eylül 
2022 Salı günü, saat 11:00’de, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın’ın makamında gerçekleşti. Törene; Sosyal 

ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu, İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık 
ve Finans Bölümü Öğretim Üyesi ve Yaşlı Hakları ve Ruh 
Sağlığı Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hatice 
Jenkins, Asbaşkan Semra Erel, Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Genel Sekreter Senal Amca da katıldı. Protokole DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Hocanın ile Dernek Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Jenkins imza koydu.

DAÜ Yaşlıların Yanında
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak, kaliteli eğitim 
ve araştırmanın yanında topluma hizmet noktasında 
da üzerine düşen sorumlulukları yerine getirmeyi 
sürdürdüğünü ve bu iş birliği protokolünün de bu so-
rumluluğun bir parçası olduğunu kaydetti. DAÜ’nün 
yaşlıların hayatın bir parçası olmalarıyla ilgili çalışmalara 
katkı koymak istediğini belirten Prof. Dr. Hocanın, bu 
konuların dünyada bilimsel çerçevede ele alındığını ve 
DAÜ’nün de bu konuda uzman olan akademisyenleri ve 
personeli ile elinden gelen katkıyı vereceğini aktardı. 

Bilimsel Çalışmalar Yapılacak
Yaşlı Hakları ve Ruh Sağlığı Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Hatice Jenkins de konuşmasında 
KKTC’nin en saygın ve köklü üniversitesi DAÜ ile iş 
birliği yapmaktan büyük bir onur duyduklarını belirtti. 
2000 yılından beri DAÜ’de öğretim üyesi olarak 
çalıştığını, Bölüm Başkan Yardımcılığı ve Bölüm 
Başkanlığı görevlerinde yer aldığını, ayrıca yaşlılarla 
ilgili konulara odaklandığını aktaran Prof. Dr. Jenkins, 
bunun sebebinin KKTC’de yaşlı haklarının henüz 
pek konuşulmaması ve yaşlıların görünürlüğünün az 
olmasından kaynaklandığını ifade etti. Toplumun hız-
la yaşlanmasına rağmen bu konuda çok az bilimsel 
çalışmalar yapıldığını, ihtiyaçların saptanamadığını 
ve politikaların belirlenemediğini söyleyen Prof. Dr. 
Jenkins, dernek olarak DAÜ’nün bilimsel katkısı ile bu 
alanda hizmet vereceklerini dile getirdi.

DAÜ İLE YAŞLI HAKLARI VE RUH SAĞLIĞI DERNEĞİ 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’ne (DAÜ) yeni katılan 
öğrenciler için düzenlenen 25. Oryantasyon Günleri 
12 Eylül 2022 Pazartesi günü başlıyor. Kuzey Kıbrıs 
Turkcell’in iletişim sponsorluğunu üstlendiği ve 11 
Ekim 2022 tarihine kadar devam edecek olan DAÜ 25. 
Oryantasyon Günleri ile ilgili 9 Eylül 2022 Cuma günü, 
saat 10:00’da, DAÜ L’Apprenti Restoran’da Basın 
Toplantısı düzenlendi. Söz konusu Basın Toplantısı’nda 
DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ve Kuzey Kıbrıs 
Turkcell Satış ve Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı Ali 
Gürler açıklamalarda bulundu.

Prof. Dr. İşçioğlu: “Etkinlikler, öğrencilerimizin 
üniversitemizin yapısını ve kendilerine sunulan 
olanakları tanımalarına yardımcı olmayı 
hedeflemektedir.”
Basın Toplantısı’nda Oryantasyon Günleri ile ilgili bil-
giler veren DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İşçioğlu, 
basın mensuplarına ve Kuzey Kıbrıs Turkcell Satış ve 
Pazarlama Genel Müdür Yardımcısı Sayın Ali Gürler 
ile ekibine hoşgeldiniz diyerek başladığı konuşmasında, 
Oryantasyon Günleri’nin her yıl DAÜ’ye yeni katılan 
öğrencilerin Üniversiteye ve Gazimağusa kentine en 
iyi şekilde uyum sağlamalarını desteklemek amacıyla 

düzenlendiğini ifade ederek, bu kapsamda organize edilen 
etkinliklerin, öğrencilerin üniversite yapısını ve ken-
dilerine sunulan olanakları tanımalarına yardımcı olmayı 
hedeflediğini kaydetti. Prof. Dr. İşçioğlu etkinliklerle 
ilgili şu bilgileri paylaştı:

“Oryantasyon Günlerimiz 12 Eylül – 11 Ekim 2022 
tarihleri arasında gerçekleşecektir. Bu kapsamda; 26 
– 28 Eylül 2022 tarihlerinde Hazırlık Okulu İngilizce 
Seviye Tespit Sınavı yapılacaktır. Bu sınava katılacak 
olan öğrencilerimiz için DAÜ-2 Yurdu önünden 
otobüsler kaldırılacak ve öğrencilerimizin sınav alanına 
ulaştırılmaları sağlanacaktır. 30 Eylül 2022 tarihinde, saat 
10:30’da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde Güvenlik ve DAÜ Psikolojik 
Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Merkezi’nin 
seminerleri yer alacaktır. Bu seminerlere katılma fırsatı 
bulamayan öğrencilerimiz, 10 Ekim 2022 tarihinde 
yine aynı saatte, aynı salonda söz konusu seminerleri 
alabileceklerdir. 3 Ekim 2022 tarihinde ders başlangıcının 
yapılmasının ardından, 6 Ekim 2022 tarihinde Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü binası önünden 
başlayarak kampüs turu gerçekleştirilecektir. 7 Ekim 2022 
tarihinde Gazimağusa Turu ve akabinde saat 19:00’da, 
DAÜ Atatürk Meydanı’nda Kıbrıs Gecesi etkinliğimiz 

gerçekleşecektir. 11 Ekim 2022 tarihinde, saat 10:00’da, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 2022-2023 Akademik 
Yılı Açılış Töreni düzenlenecektir. Aynı günün akşamında 
ise, saat 19:00’da, DAÜ Atatürk Meydanı’nda Hoşgeldin 
Gecesi etkinliğimiz gerçekleşecektir. Hoşgeldin Gece-
si etkinliğimize tüm velilerimiz de davetlidir. Bu et-
kinliğimizde fakülte ve yüksekokul tanıtımları, öğrenci 
kulüpleri tanıtımları, konserler ve sahne gösterileri yer 
alacaktır.”

Programa ek olarak, öğrencilere yönelik fakülte 
bilgilendirme seminerleri de gerçekleştirileceğini be-
lirten Prof. Dr. İşçioğlu, Oryantasyon Günleri’nin 
düzenlenmesinde büyük katkıları olan DAÜ Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü personeli başta olmak 
üzere emeği geçen tüm personele ve iletişim sponsoru 
Kuzey Kıbrıs Turkcell ailesine teşekkür ederek, yeni 
öğrencilere güzel anılarla dolu başarılı bir akademik yıl 
geçirmelerini temenni etti.

Gürler: “DAÜ mezun ettiği öğrencilerle dünyanın 
dört bir yanında isim yapmıştır.”  
Kuzey Kıbrıs Turkcell Satış ve Pazarlama Genel 
Müdür Yardımcısı Ali Gürler ise Kuzey Kıbrıs’ın en 
köklü Üniversitesi Doğu Akdeniz Üniversitesi ile iş 
birliği yapmanın mutluluk verici olduğunu ifade ederek 
başladığı konuşmasında, yüksek öğrenim için Kuzey 
Kıbrıs’ı tercih eden öğrenci sayısının yaklaşık 110 bine 
ulaşmasının da mutluluk verici olduğunu kaydetti. Gürler 
konuşmasında şu ifadelere yer verdi; “Öğrenci sayısı ile 
birlikte nitelik, alt yapı ve eğitimin gelişim göstermesi 
tabi ki çok önemlidir. Yüksek öğretimi iletişim ve 
teknolojiden ayrı düşünmek mümkün değildir. Kuzey 
Kıbrıs Turkcell olarak bizler hem üniversitemiz hem de 
burada eğitim gören öğrencilerimiz için dünyanın en ileri 
teknolojilerini adamıza kazandırıyoruz. Kuzey Kıbrıs’ın 
en büyük gençlik markası GNC öğrencilere sadece hız 
ve kalite sunmakla kalmıyor, sosyal yaşamlarının da 
bir unsuru oluyor. Genç markamız ile gençlerin istek 
ve taleplerini karşılamak, hayatlarını kolaylaştırmak 
en büyük hedefimizdir. Üniversitelerimiz hem bilim 
üretmekte, hem de ekonomiye girdi sağlayarak ön plana 
çıkmaktadır. DAÜ mezun ettiği öğrencilerle dünyanın 
dört bir yanında isim yapmıştır. Kuzey Kıbrıs Turkcell 
ailemizde de hem yönetici hem de uzman pozisyonda 
çok sayıda DAÜ mezunu olduğunu söylemek isterim. 
Her zaman çok yakın ilişkiler içerisinde olduğumuz 
DAÜ ile bundan sonra da iş birliğimiz, ilişkilerimiz ve 
desteklerimiz sürecektir. DAÜ ile bu yıl 25. Oryantasyon 
Günleri kapsamındaki iletişim sponsorluğumuzu yeni-
liyoruz. DAÜ ile iş birliğimizin herkese hayırlı ve uğurlu 
olmasını diliyorum.”

DAÜ 25. ORYANTASYON GÜNLERİ BAŞLIYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile An-
tik Mağusa Vakfı arasında, toplum yararı 
için kültürel, sosyal, eğitim ve araştırma 
alanlarında iş birliği yapmak üzere protokol 
imzalandı. Söz konusu protokolün imza 
töreni, 5 Eylül 2022 Pazartesi günü, saat 
12:00’de, DAÜ Vakıf Toplantı Odası’nda 
gerçekleşti. Törene; Ulusal Birlik Partisi 
Gazimağusa Milletvekili ve Antik Mağusa 
Vakfı Başkanı Resmiye Eroğlu Canaltay, 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Üyesi Ersun 
Kutup, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, 
Antik Mağusa Vakfı Yönetim Kurulu Üyeleri 
Şifa Tölük ve Esra Kuşaf katıldı. Protokole, 
Prof. Dr. İşçioğlu ile Tölük imza koydu.

Ortak Faaliyetler Yürütülecek
Törende konuşan Prof. Dr. İşçioğlu, proto-
kol kapsamında etkinlik, seminer, eğitim 
programları, bilgilendirme toplantıları ve 
benzeri ortak faaliyetler yürüteceklerini 
belirtti. Antik Mağusa Vakfı ile böyle bir 
anlaşma yapmaktan büyük bir mutluluk 
duyduklarını ifade eden Prof. Dr. İşçioğlu, 
DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olarak 
akademik çalışmaların yanında topluma 
hizmeti amaçlayan projelerde de yer aldığını 
vurguladı. Tölük de konuşmasında kendisinin 
de bir DAÜ mezunu olduğunu belirterek, 
DAÜ gibi güçlü bir kurumun Antik Mağusa 
Vakfı’na destek vermesinden dolayı mutluluk 
duyduklarını ifade etti. 

DAÜ İLE ANTİK MAĞUSA VAKFI ARASINDA
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mü-
hendislik Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. H. Işık Aybay, 
2 Eylül 2022 tarihinde gerçekleştirilen 
“Professional Applied Artificial Intelligence 
Education in Middle East & Gulf States – 
Orta Doğu ve Körfez Ülkelerinde Profesyonel 
Uygulamalı Yapay Zeka Eğitimi” başlıklı 
webinarda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) ve DAÜ’yü temsil ederek, yapay 
zeka alanında ileride çalışmayı düşünenlere 
gerekecek yeterliliklerle ilgili bilgi verdi. 

DAÜ’nün de Yer Alacağı Uluslararası 
Program Tanıtıldı
Prof. Dr. Aybay’ın, Türkiye Cumhuriyeti’nde 
ve DAÜ’de bu alanda yapılmakta olan 
araştırmalara da yer verdiği webinarda; Katar, 
Irak, Bahreyn, Fransa’dan ESTIA Enstitüsü 
ile DATUM Academy organizasyonu tem-
silcilerinin yanı sıra, Google ve Oracle’dan da 
bölge sorumluları birer konuşma yaptı. ESTIA 
ve DATUM Academy tarafından organize 
edilen webinarda, yakında başlatılacak ve 
DAÜ’nün de yer alacağı Orta Doğu ve Körfez 

ülkelerine yönelik Uygulamalı Yapay Zeka 
Yüksek Lisans Programı’nın tanıtımı yapıldı.

DAÜ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM 
BAŞKANI PROF. DR. H. IŞIK AYBAY ULUSLARARASI 

WEBINARDA DAÜ’YÜ TEMSİL ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tarafından 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki 
(KKTC) lise öğrencilerine yönelik olarak 
organize edilen Yaz Atölyesi kapsamında, 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde atölye 
çalışmaları gerçekleştirildi. 15-26 Ağustos 
2022 tarihlerinde 10:30-15:30 saatleri ara-
sında yapılan atölyelerde, liseli öğrencilere 
sağlık bilimlerinin farklı alanlarıyla ilgili 
iki hafta boyunca teorik ve pratik eğitimler 
verildi.

Atölye çalışmaları, 15 Ağustos 2022 Pazartesi 
günü, DAÜ Sağlık Yönetimi Bölümü tara-
fından verilen “Sağlık ve Ekonomi” başlıklı 
eğitim ile başladı.16 Ağustos 2022 Salı 

günü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
tarafından “Kaslar Nasıl Çalışır? Dengede 
Kalma” ve “Denge Değerlendirmesi ve Te-
davisi” başlıklı dersler verildi. 17 Ağustos 
2022 Çarşamba günü, öğleden önce teorik ve 
öğleden sonra pratik olmak üzere, beslenme 
durumunun saptanmasına ilişkin, vücut 
ağırlığı değerlendirme uygulama atölyesi 
gerçekleştirildi. 18 Ağustos 2022 Perşembe 
günü ise öğleden önce teorik ve öğleden 
sonra pratik olmak üzere, besin kimyası 
ve analizlerine ilişkin, karbonhidratlarla il-
gili renk değişimi reaksiyonları uygulama 
atölyesi yapıldı. 19 Ağustos 2022 Cuma 
günü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
tarafından, kas iskelet sistemine yönelik 
değerlendirmeler ve riskler ile omurga dizilim 
bozukluklarına yönelik eğitimi verildi.

Öğrencilere Katılım Sertifikası Takdim 
Edildi
Atölye çalışmalarının ikinci haftası, 22 
Ağustos 2022 Pazartesi günü, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü tarafından verilen 
teorik ve pratik solunum testleri, tansiyon ve 
nabız ölçümü eğitimleri ile başladı. Sonrasında 
yürüme testleri yapıldı. 23 Ağustos 2022 
Salı günü, Hemşirelik Bölümü tarafından, 
bağımlılık ve stresle baş etme, öğleden sonra 
ise Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
tarafından teorik ve pratik biomotor yetilerin 
değerlendirilmesi eğitimi verildi. Atölye ça-
lışmaları, 24 Ağustos 2022 Çarşamba günü, 
beslenme ilkelerine yönelik uygulamalar ile 
devam etti. Sabah seansında sağlıklı beslenme 
ve sağlıklı atıştırmalık hazırlama atölyesi ile 
öğleden sonra besinlerin saklanması, ha-
zırlanması ve pişirilmesi uygulama atölyesi 
düzenlendi. 25 Ağustos 2022 Perşembe günü, 
Hemşirelik Bölümü tarafından üreme sağlığı 
ve cinsel sağlık eğitimleri ile flört şiddeti 
ve genital hijyen eğitimleri verildi. DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde gerçekleşen 
yaz atölyesi, 26 Ağustos 2022 Cuma günü 
Hemşirelik Bölümü tarafından verilen teorik 
ve pratik temel yaşam desteği eğitimlerinin 
ardından, liseli öğrencilere katılım ser-
tifikalarının takdim edilmesi ile sona erdi.

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDE
LİSE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK YAZ ATÖLYESİ DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tarafından 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) lise 
öğrencilerine yönelik olarak başlayan Yaz Atölyesi 
kapsamında, DAÜ Turizm Fakültesi’nde Gastronomi 
Atölyesi düzenlendi. 15 – 26 Ağustos 2022 
tarihleri arasında yapılan atölyede 10 lise öğrencisi 
gastronomi alanında teorik ve pratik eğitim aldı. 
Eğitimler, DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim Görevlisi 
Münevver Gürel, Uzman Şefler Dervişe Demir 
ve Hatice Kumaş ile Araştırma Görevlisi Fatma 
Öztunç tarafından verildi. İki hafta boyunca her 
gün mutfakta pratik eğitim yapma imkanı bulan lise 
öğrencileri, ortaya çıkardıkları ürünleri 26 Ağustos 
2022 Cuma günü, saat 14:00’te, DAÜ Turizm 
Fakültesi mutfaklarında sergileme imkanı buldu. 
Serginin ardından sertifika töreni gerçekleştirildi. 
Öğrencilere sertifikaları DAÜ Turizm Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. M. Güven Ardahan 
ile eğitim veren fakülte hocaları tarafından takdim 
edildi. 

“Geleceğin Şeflerini DAÜ’ye Bekliyoruz”
Törende konuşan Yrd. Doç. Dr. Ardahan, DAÜ 
Turizm Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü olarak liselere yönelik iki hafta süren keyifli 
bir gastronomi eğitiminin tamamlandığını belirterek, 
geleceğin mutfak şefleri ile birlikte olmaktan 
mutluluk duyduklarını aktardı. Hijyen eğitimi ile 
başlayan atölye çalışmasının, sos ve sıcak mutfak 
eğitimleriyle devam ettiğini ifade eden Yrd. Doç. Dr. 
Ardahan, öğrencilerle birlikte Kıbrıs Mutfağı ile Türk 
Mutfağı başta olmak üzere İtalya’ya kadar uzanan 
bir yelpazede çeşitli yemekler yaptıklarını dile 
getirdi. Gastronomi Atölyesi’nin kapanışını farklı 
tatlı ürünleriyle yaptıklarını ifade eden Yrd. Doç. Dr. 
Ardahan, atölye çalışmasına katılan lise öğrencilerini 
önümüzdeki yıllarda birer DAÜ Turizm Fakültesi 
öğrencisi olarak görmeyi beklediklerini vurguladı. 
Yrd. Doç. Dr. Ardahan, Gastronomi Atölyesi’nin 
düzenlenmesinde emeği geçen tüm DAÜ Turizm 
Fakültesi çalışanlarına ve atölye çalışmalarına 
katılım gösteren tüm öğrencilere teşekkür etti. 

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ’NDE LİSELİ ÖĞRENCİLERE 
YÖNELİK GASTRONOMİ ATÖLYESİ DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Biyolojik Bilimler 
Bölümü, Su Altı Araştırma ve Görüntüleme 
Merkezi (DAÜ SAGM) tarafından gerçek-
leştirilen rutin yuva kontrolü sırasında, 
yuva ağzının taş ile kapanması sonucu yuva 
içerisinde sıkıştığı tespit edilen yaklaşık 60 
adet yavru Caretta Caretta deniz kaplumbağası 
kurtarıldı. Kurtarılan deniz kaplumbağaları, 
başta çocuklar olmak üzere halk nezdinde 

farkındalık yaratmak amacıyla, 1 Eylül 2022 
Perşembe günü, saat 18:30’da, Zaradise 
Garden İskele’de organize edilen etkinlikle 
denize bırakıldı. 

Etkinlik Her Perşembe Devam Edecek
Yoğun ilgi gören etkinlikte konuşan DAÜ 
SAGM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Burak Ali 
Çiçek, proje ile ilgili özet bilgiler verdi. 
Yuvadan doğal olarak çıkan yavrulara 
dokunulmadığına dikkat çeken Yrd. Doç. Dr. 
Çiçek, yalnızca yuvalarında sıkışmış olan 
yavru Caretta Caretta deniz kaplumbağalarını 
kurtardıklarını aktardı. Projenin uzun za-
mandır devam ettiğini ve Caretta Caretta 
deniz kaplumbağalarının yalnızca bu etkinlik 
kapsamında değil, düzenli olarak kurtarıldığını 
belirten Yrd. Doç. Dr. Çiçek, farkındalık 
etkinliklerinin halk nezdinde her Perşembe 
günü düzenli olarak gerçekleşeceğini ve 
tüm halkı Perşembe günleri, saat 18:30’da, 
Zaradise Garden İskele’ye beklediklerini 
aktardı. Projenin sponsorları Türkiye İş Ban-
kası, Solmaz Seyahat, Semra Limited ve 
DAÜ’ye teşekkürlerini ileten Yrd. Doç. Dr. 
Çiçek, amaçlarının genç nesillerde farkındalık 
yaratmak olduğunu vurguladı.

DAÜ SAGM YAVRU CARETTA CARETTA’LARI 
DENİZLE BULUŞTURDU 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) öğ-
rencilerine yönelik olarak “Pool Party” (Havuz 
Partisi) düzenledi. Söz konusu etkinlik, 6 
Eylül 2022 Salı günü, saat 20:00’de, DAÜ 
Deniz Tesisleri’nde (Beach Club) gerçekleşti. 

Öğrencilerin yeni akademik yıla başlamadan 
önce bir araya gelerek eğlenmelerini amaç-
layan etkinliğe, DAÜ Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu da katıldı. Etkinliğe katılan 
öğrenciler için DAÜ Beach Club’a Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü önünden 
otobüs kaldırıldı. Etkinlikte öğrenciler DJ 
Omario ve DJ Nikretov eşliğinde doyasıya 
eğlendi. Havuz partisi için hazırlanan bir-
birinden renkli dekorlar ve süsler dikkat 
çekti. Partiye katılan öğrenciler, bu dekorların 
önünde fotoğraf çektirmeyi de ihmal etmedi. 

DAÜ, ÖĞRENCİLERİ İÇİN HAVUZ PARTİSİ DÜZENLEDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Ulus-
lararası Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Ce-
miyetleri Birimi’ne bağlı Pakistan Öğrenci 
Topluluğu tarafından, Pakistan’ın bağımsızlık 
yıl dönümü nedeniyle DAÜ Basketbol Kort-
ları’nda Kriket Turnuvası düzenlendi. 

Pakistan ulusal marşının okunmasıyla baş-
layan turnuvanın açılışında, DAÜ Pakistan 
Öğrenci Topluluğu Başkanı Senya Shahid 
günün anlam ve önemini belirten bir konuşma 
yaptı. Shahid, Pakistan’ın bağımsızlık günü 
nedeniyle özgürlük kupası anlamına gelen 
“Azaadi Cup” isimli bir turnuva düzenledikleri 
ifade etti. Shahid, turnuvada Pakistan’da 
bulunan her şehri temsil eden 8 takımdan 
toplamda 150’ye yakın öğrencinin mücadele 
edeceğini aktararak, DAÜ Uluslararası 
Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri 
Birimi’ne turnuvanın organizasyonunda ken-
dilerine vermiş oldukları desteklerden dolayı 
teşekkür etti ve tüm katılımcılara başarılar 
diledi. 

Oldukça çekişmeli geçen maçların ardından 
turnuvanın kazananı “Lahore Qalanders” 
takımı oldu. Turnuva sonunda başarılı ta-
kımlara kupaları DAÜ Pakistan Öğrenci 
Topluluğu Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından 
takdim edildi. Turnuva, pasta kesimi ve toplu 
fotoğraf çekiminin ardından sona erdi. 

DAÜ PAKİSTAN ÖĞRENCİ TOPLULUĞU
PAKİSTAN’IN BAĞIMSIZLIK YIL DÖNÜMÜNÜ

KRİKET TURNUVASIYLA KUTLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) voleybol altyapısında 
yetişen Mehmet Ali Cankat, Galatasaray’a transfer 
oldu. 2005 doğumlu Mehmet Ali, 2022-2023 sezonunda 
Galatasaray Spor Kulübü Genç Erkek Voleybol takımında 
Pasör olarak spor hayatına devam edecek. DAÜ Yıldız 
Erkek takımıyla başladığı voleybol serüveninde 2021-
2022 sezonunda DAÜ Büyük Erkek takımında Pasör 
olarak oynamaya başlayan Mehmet Ali, hedefleri doğ-
rultusunda disiplinli çalışmalarının ilk sonucunu aldı. 

Ağustos ayında Galatasaray kulübü tarafından davet 
edilen Mehmet Ali, İstanbul’da yapılan görüşmeler so-
nunda Galatasaray ile anlaşma sağlayarak yeni kulübüne 
transfer oldu. Lise son sınıf öğrencisi Mehmet Ali, eğitim 
hayatına da İstanbul Okyanus Koleji’nde tam burslu 
olarak devam edecek. 17 Ağustos’tan beri sezon başı 
çalışmalarına devam eden Pasör Mehmet Ali Cankat, 
Eylül ayı sonunda başlayacak olan TVF Gençler Ligi’nde 
mücadele ederek yeni takımına katkı koymaya çalışacak.

30 Yıl Sonra Galatasaray’a İlk Transfer
10 yaşında voleybol oynamaya başladıktan sonra, 7 yıllık 
disiplinli ve hedef bazlı çalışmanın ürününü, Türkiye’nin 
önde gelen kulüplerinden Galatasaray’a transfer ola-
rak almış olan DAÜ sporcusu Mehmet Ali Cankat, 
voleybolcu olarak Uğur Gazi’den yaklaşık 30 yıl sonra 
Galatasaray’a transfer olan ilk sporcu oldu. DAÜ Spor 
İşleri Müdürlüğü Mehmet Ali Cankat’ı ve ailesini tebrik 
ederek, sporcuya başarılar diledi. Açıklamada, “Mehmet 
Ali Cankat’ı hedefleri doğrultusunda voleybol adına çok 
daha iyi yerlerde göreceğimize olan inancımız tamdır” 
denildi.

DAÜ VOLEYBOLCUSU MEHMET ALİ CANKAT 
GALATASARAY’DA


